
— 15052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

§6. Gdy w budynku mieszkalnym zbyto czê�æ lokali miesz-
kalnych, a pozostali najemcy nie skorzystaj¹ z pierwszeñstwa
nabycia mo¿liwa jest sprzeda¿ pozosta³ej czê�ci nieruchomo-
�ci w trybie przetargowym. Powy¿sze ma zastosowanie rów-
nie¿ w przypadku, gdy zadem z najemców nie skorzysta³ z
przys³uguj¹cego mu pierwszeñstwa.

*§7. W przypadku przeznaczenia przez Gminê Czarnków
do zbycia w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nie przy-
s³uguje bonifikata udzielona niniejsz¹ uchwa³¹.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§9. Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/275/2001 Rady Gminy
Czarnków z dnia 26 pa�dziernika 2001 roku w sprawie: zasad

sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych zasób gminny
Gminy Czarnków, na rzecz ich najemców.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(�) Henryk Mietlicki

* Rozstrzygniêcie nadzorcze wojewody wielkopolskiego Nr
NK.Pi I-3.0911-345/08 orzekaj¹ce niewa¿no�æ §3 ust. 4 i 5,
§4 ust. 1 i §7 uchwa³y Nr XXII/169/2008 Rady Gminy
Czarnków z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie: zasad
sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych zasób gmin-
ny Gminy Czarnków - ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa.

Poz. 2576, 2577

2577

UCHWA£A Nr XXVII/173/2008 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej na terenie miasta Grodzisk Wielkopolski w czasie
trwania �Piwobrania Grodziskiego" w dniach od 22 do 24 sierpnia 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami), art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. Nr 9 z 2002 roku poz. 84 ze zmianami), Rada
Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej pobieranej
podczas �Piwobrania Grodziskiego" w dniach od 22 do 24
sierpnia 2008 roku na ulicy Stary Rynek zgodnie z za³¹czni-
kiem do uchwa³y.

§2. Op³atê targow¹ nale¿y ui�ciæ w kasie lub przelaæ na
konto Urzêdu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim w ter-
minie do 10 sierpnia 2008 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marek Kinecki



— 15053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVII/173/2008

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim
z dnia 26 czerwca 2008 r.

OP£ATA ZA HANDEL W CZASIE �PIWOBRANIA GRODZISKIEGO" 22 - 24 SIERPNIA

Poz. 2577, 2578

/ �� $ � : � �� ��� 3 �� � 1 �
������ ��� � � �
������� ���� � � �

��� 3 � � �

����� ���� � � �
������ ��� � � ���� * �
������� ���� � � �

��� * � � ��� ��� � � �
��� 6 �� � � �� ��� ��� � � �
��� : � �� � �� ��� � � �
��� $ � � ��� ��� � � �

 

2578

UCHWA£A Nr XX/92/08 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zasad i trybu postêpowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych

do rejestru zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci Powiatu Krotoszyñskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (j. t. Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z pó�n. zm.); art. 81 ust. 1 ustawy
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z pó�n. zm.) oraz art. 174
i ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104, z pó�n. zm.), Rada Powiatu Kroto-
szyñskiego uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê:

1) warunki ubiegania siê o dotacjê na dofinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

2) rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê,

3) sposób podzia³u �rodków na z³o¿one przez beneficjentów
wnioski,

4) postanowienia, jakie winna zawieraæ umowa o udzielenie
dotacji,

5) zasady rozliczania dotacji, kontroli rozliczenia i zwrotu
dotacji do bud¿etu Powiatu Krotoszyñskiego,

6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji
o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie u¿ytych w uchwale pojêæ dotycz¹cych za-
bytków lub czynno�ci z nimi zwi¹zanych okre�laj¹ przepisy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami oraz rozporz¹dzeñ wydanych na podstawie tej
ustawy.

3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku - nale¿y
przez to rozumieæ prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków,

2) beneficjencie - nale¿y przez to rozumieæ podmiot, któremu
na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ na prace lub
roboty budowlane przy zabytku przyznano dotacjê z bu-
d¿etu Powiatu Krotoszyñskiego,

3) �rodkach publicznych - nale¿y przez to rozumieæ publiczne
�rodki finansowe okre�lone przepisami o finansach pu-
blicznych.


